

چهارشنبه ۲۴ فروردین ۱۴۰۱ **۱۱ رمضان ۱۴۴۳** **۱۳ آپریل ۲۰۲۲**

اخبار

کاناوارو: غیبت ایتالیا در جام جهانی نایب عادی شود

فابیو کاناوارو، مدافع سابق تیم ملی ایتالیا، به فوتبال این کشور هشدار داد که هرچه سریع‌تر به فکر بهبود شرایط باشد.

تیم ملی ایتالیا با شکست برابر مقدونیه شمالی از صعود به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بازماند تا برای دومین بار متوالی پس از جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه در این رقابت‌ها حضور نداشته باشد.

این اتفاق در حالی رخ داد که آتئوری پیش از این در تابستان سال گذشته موفق شده بود تحت هدایت روبرتو مانچینی قهرمان جام ملت‌های اروپا شود.

کاناوارو که سابقه کسب توپ طلا و قهرمانی در جام جهانی ۲۰۰۶ به همراه تیم ملی ایتالیا را دارد نگران است که عدم حضور این تیم در جام جهانی به اتفاقی عادی برای فوتبال این کشور تبدیل شود.

این بازیکن سابق رئال مادرید در گفتگو با اسکا۱ اسپورت اظهار داشت:« چیزی که بیشتر از هر اتفاقی دیگری در من هراس ایجاد می‌کند این است که انگار اتفاقی عادی رخ داده است. به نظر می‌رسد که مردم به این شرایط کاملا عادت کرده‌اند.»

او با اشاره به شرایط باشگاه‌های ایتالیایی در لیگ قهرمانان اضافه کرد:« به نظر می‌رسد که سیستم فوتبال ما به درستی کار نمی‌کند. ما در رقابت‌های باشگاهی اروپا هم به مراحل پایانی صعود نمی‌کنیم و این موضوع در تیم ملی هم دیده می‌شود. بنابراین مشخص است که چیزی باید در این سیستم دچار تغییر شود.»کاناوارو درباره تغییرات لازم برای فوتبال ایتالیا گفت:« ما در تمامی مناطق ممکن عقب افتادیم. فقط به بازی پرتغال و ترکیه و ایتالیا و مقدونیه شمالی نگاه کنید، تفاوت ورزشگاه‌ها قابل توجه و برجسته است. ما به همین شکل ادامه می‌دهیم و متوجه نیستیم که دیگران سریع‌تر حرکت می‌کنند و ما دیگر بهترین نیستیم. باید از خواب بیدار شویم و کاری انجام دهیم.»

سرمریی جدید یونایتد رونالدو را نمی‌خواهد؟

تصمیم گیری در مورد آینده کریستیانو رونالدو در ترکیب منچستر یونایتد به پایان فصل موکول شده است.

تنها یک سال از انتقال هیجان انگیز رونالدو به اولدترافورد گذشته و این باشگاه اصلا شرایط خوبی را تجربه نمی‌کند. خود رونالدو نیز اوضاع چندان مناسبی ندارد و آینده او در هاله‌ای از ابهام قرار گرفته است. منچستر یونایتد در حال حاضر گزینه‌های تهاجمی چندان زیادی در اختیار ندارد و به همین دلیل در این مقطع مکان تصمیم گیری در مورد آینده رونالدو منطقی نیست. ادینسون کاوانی در فصل تابستان اولدترافورد را ترک خواهد کرد و آنتونی ماریسیال نیز بعید است دوباره لباس این تیم را به تن کند. اما حتی در صورت ماندن رونالدو نیز یونایتد باید یک مهاجم جدید به خدمت بگیرد و فراهم کردن هزینه یک انتقال جدید آسان نیست.

اریک تن هاگ، سرمریی هلندی و احتمالی یونایتد دوست دارد تیمش با پرس بالا دفاع کرده و فوتبالی سریع و روانی بازی کند و به نظر این سبک در این سن و سال چندان به درد رونالدو نمی‌خورد. همچنین این ستاره پرافتخار همیشه خواهان قرار گرفتن در ترکیب است و نیمکت نشینی او نیز چالش بزرگی برای اریک تن هاگ در بدو ورود به اولدترافورد خواهد بود. فابریزیتو رومانو امروز در گزارشی مدعی شد تصمیم گیری در خصوص آینده کریستیانو رونالدو در این مقطع انجام نخواهد گرفت. در واقع این ستاره پرتغالی منتظر است تا مدیران منچستریونایتد در مورد سرمریی بعدی تیم به جمع بندی نهایی برسند تا او نیز در مورد آینده خود تصمیم بگیرد. خود رونالدو نیز تصور می‌کند فصل بعد شرایط قرار گرفتن در ترکیب در تمامی مسابقات را ندارد و یونایتد باید مهاجم جدیدی جذب کند، اما در این شرایط انجام این کار برای مدیران یونایتد آسان نخواهد بود.

اولین خرید کپکشانی PSG در تابستان قطعی شد

به نظر می‌رسد پل پوگبا فصل بعد با لباس پاری‌سن‌ژرمن در میدان حاضر خواهد شد. مدیران پاری‌سن‌ژرمن علی‌رغم ناکامی‌های پیاپی در لیگ قهرمانان هنوز به دنبال تقویت ترکیب این تیم هستند و تحرکات برای جذب ستاره‌های جدید از همین حالا آغاز شده است. لئوناردو، مدیر ورزشی پاری‌سن‌ژرمن با پل پوگبا، هافبک فرانسوی و ۲۹ ساله منچستریونایتد دیداری رودرو داشته و در مورد انتقال او به این باشگاه با خود پوگبا مستقیما مذاکره کرده است. نشریه فوتر مرکاتو در گزارشی مدعی شد لئوناردو، خرید پل پوگبا در فصل تابستان را در اولویت برنامه‌های نقل و انتقالانی خود قرار داده و اخیرا با هافبک فرانسوی در مورد بازگشت به خانه و اقامت در پایتخت فرانسه ملاقات و مذاکره کرده است. به نظر می‌رسد پاسخ پل پوگبا نیز به این پیشنهاد مثبت بوده و این بازیکن و خانواده‌اش مشتاق نهایی شدن این انتقال در فصل تابستان پیش رو بودند. مدیران باشگاه منچستر یونایتد در ماه اکتبر به پوگبا پیشنهاد جدیدی برای تمدید قرارداد ارائه دادند که مورد قبول این بازیکن قرار گرفت. در این میان رقیب اصلی پاری‌سن‌ژرمن برای جذب پوگبا باشگاه یوونتوس است که البته اصلا قدرت برابری با باشگاه فرانسوی در مورد پرداخت سبزه‌ها را ندارد. رئال مادرید نیز دیگر تمایلی به جذب پل پوگبا نداشته و از کورس برای خرید این بازیکن کنار کشیده است. بدین‌ترتیب به نظر می‌رسد در حال حاضر تنها پاری‌سن‌ژرمن از شرایط لازم برای توافق با پل پوگبا برخوردار بوده و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، در پایان فصل با این بازیکن قراردادی احتمالا پنج ساله امضا خواهد کرد.

مکس آلگری در کنفرانس پیش از بازی با ویرائال در لیگ قهرمانان گفته بود «باید جوری بازی کنیم که حسرتی در کار نباشد». نتیجه آن بازی شکست سنگین ۳-۰ و حذف زودهنگام در مقابل دیدگان هواداران در استادیوم آلیانس تورین بود. بعد از حدود ۳ هفته از آن بازی، یوونتوس باز هم در خانه و این بار برای حفظ امید های اندکش در سری آ به مصاف اینتر رفت و این بار هم نتیجه ناامید کننده بود. هواداران یوونتوس پس از شنیدن سوت پایان هر دو بازی غم و اندوهی شدید را تجربه کردند، باخت در بازی خانگی، افسوس از دست دادن رقابتی دیگر و حسرت موقعیت های از دست رفت در جریان بازی. اما یک تفاوت کوچک، شاید شکست مقابل رقیب سنتی و دشمن همیشگی را قابل هضم تر کرد.

همیشه به عنوان یک هوادار، در طول مدت یک مسابقه دندان هانم را روی هم می سایم و از شدت خشم رگ های گردنم بیرون می زند، روی هر صحنه ای به حق، یا به نا حق سر بازیکن و مربی خودی، یار حریف و یا حتی داور داد می کشم و اگر شنیدن سوت پایان با شکست تیمم همراه باشد دنبال چیزی می گردم که به دیوار بکوبم. در این لحظه دیدن خوش و بش بازیکنان با هم و لبخندی که می زنند دیوانه کننده به نظر می رسد. اینکه چطور من که فقط نشسته بودم آدرنالین بدنم به حدی بالاست که می توانم قتل عمد انجام دهم و آنها بعد از نود دقیقه دودین و با وجود شکست، آرام به سمت هم می روند، روی شانه های هم می زنند، می خندند و در همان لحظه همه چیز را به فراموش می سپارند و قرار گلف هفته آینده را هماهنگ می کنند. با اینکه حرفی که زدم به واقعیت نزدیک است و احتمالا شما هم آن را تجربه کرده اید اما مسلما انتظار ندارم بعد از هر بازی دعوا و درگیری رخ دهد و این شعار «دشمن درون زمین و دوست بیرون زمین» منطقی به نظر می رسد. با این همه وقتی بازیکنی از روی تعصب و ناراحتی حس واقعی درونی اش را با لبخند تصنعی بزرک نمی کند و با خروش و طغیان وجودش همراه می شود واقعی ترین قاب به تصویر کشیده می شود، مثل عصبانیت پوفون بعد از اعلام پنالتی به سود رئال مادرید در سال ۲۰۱۸ که موجب اخراجش از بازی و حواشی بعد از آن شد.

در این بازی ها و شرایط حداقل انتظار یک هوادار از بازیکنان و مربیان تیم مورد علاقه شما این است که هرچه در توان داشته اند را انجام داده باشند و همه کارت های دستشان را بازی کرده

مطابق با آخرین گزارشات و اطلاعات منتشر شده توسط منابع و نشریات مختلف اسپانیایی به ویژه رسانه‌های منطقه کاتالونیا، مقامات باشگاه آبی و اناری پوشان شهر بندری بارسلونا به دنبال جذب و به خدمت گرفتن ستاره برزیلی خط حمله باشگاه هلندی آژاکس آمستردام می‌باشند.

دنی آلوز، مدافع با سابقه تیم ملی فوتبال برزیل و ستاره با تجربه خط دفاعی باشگاه بارسلونای اسپانیا می‌گوید که با مدیران و مسئولان ارشد این تیم کاتالانی در ارتباط با ماجرای کاتالان‌ها به خدمت گرفتن آنتونی آسنسوس، ستاره خط حمله آژاکس آمستردام هلند یک‌سری صحبت‌ها انجام داده است. بازیکن با تجربه و ملی‌پوش برزیلی کاتالان‌ها در این رابطه چنین می‌گوید: «من به کسی فشار نیاوردم، اما در مورد آنتونی صحبت کرده‌ام. بله، اگر از من در مورد بازیکنان بپرسند، من از دیدگاه خودم صحبت می‌کنم.

پایگاه خبری فوتبالی – روسونری مذاکرات اولیه و ابتدایی خود را با رئال مادرید برای جذب مارکو آسنسیو آغاز کرده و این موضوعی است که منابع معتبر ایتالیایی و اسپانیایی، همگی بر روی آن اتفاق نظر دارند.

مارکو آسنسیو، هافبک – مهاجم تیم ملی فوتبال اسپانیا و ستاره خط میانی و حمله باشگاه رئال مادرید اسپانیا تا ژوئن سال ۲۰۲۳ میلادی یعنی تا پایان فصل آینده با تیم سفیدپوش و پایتخت‌نشین اسپانیایی قرارداد دارد و تماس‌های اولیه بین میلان ایتالیا و نمایندگان این بازیکن نیز صورت گرفته است.

مدیر برنامه‌های این بازیکن اسپانیایی نیز در این هفته در مصاحبه‌ای علاقه دو باشگاه میلان و آرسنال به جذب مارکو آسنسیو را تأیید کرد.

هم اکنون منابع ایتالیایی و اسپانیایی نظیر رسانه‌های کالجو مرکاتو، اسپورت مدیاست و نشریه آ اس چاپ مادرید پایتخت کشور اسپانیا این‌چنین گزارش می‌دهند که میلان می‌تواند که مبلغ دستمزد فعلی معادل با رقم پنج میلیون یورویی همان‌طور که اخیرا در گزارشات و اطلاعات منتشر شده توسط منابع و نشریات اسپانیایی به ویژه رسانه‌های منطقه کاتالونیا، مقامات باشگاه آبی و اناری پوشان شهر بندری بارسلونا به دنبال جذب و به خدمت گرفتن ستاره برزیلی خط حمله باشگاه هلندی آژاکس آمستردام می‌باشند.

دنی آلوز، مدافع با سابقه تیم ملی فوتبال برزیل و ستاره با تجربه خط دفاعی باشگاه بارسلونای اسپانیا می‌گوید که با مدیران و مسئولان ارشد این تیم کاتالانی در ارتباط با ماجرای کاتالان‌ها به خدمت گرفتن آنتونی آسنسوس، ستاره خط حمله آژاکس آمستردام هلند یک‌سری صحبت‌ها انجام داده است. بازیکن با تجربه و ملی‌پوش برزیلی کاتالان‌ها در این رابطه چنین می‌گوید: «من به کسی فشار نیاوردم، اما در مورد آنتونی صحبت کرده‌ام. بله، اگر از من در مورد بازیکنان بپرسند، من از دیدگاه خودم صحبت می‌کنم.

استیلا

روزنامه‌صبح ایران

وقتی گام هایت را محکم بر می داری

چند خطی برای این روزهای یوونتوس



باشند. وقتی ناراحتی را در چهره و خستگی را در گام های بازیکنان می بینی آرام می شوی و این احساس را می کنی که آنها هم به اندازه تو دلسرد هستند، نتیجه را دوست نداشته اند و از فردا باز هم برای اینکه دیگر این اتفاق نیافتد تلاش می کنند. این حس و اتفاق، تفاوت میان حال و هوای یوونتوسی ها را شب شکست مقابل ویرائال و باخت مقابل اینتر توصیف می کند. وقتی مکس دیوانه با تردید و احتیاط ترکیب هجومی تری در بازی لیگ قهرمانان به میدان نفرستاد و در انتظار تک گل شاگردانش با خونسردی تا دقیقه ۷۸ و بعد از بازی در هر وقفه ای دیده می شد و هرچند باز هم موقعیت ها به گل تبدیل نشدند اما در پایان خسته و عرق کرده، با عصبانیت از شکست و خشم به نتیجه نرسیدن در نگاه هایشان، مهمی بودند بر دره باخت هواداران.

الگری و یارانش حتما برای نمایششان در هر دو بازی دلالی محکمی دارند، از مصدومیت ها و توانایی های بدنی بازیکنان گرفته تا مشکلات فنی در تمرینات و … که همه قابل قبول هستند و اگر به عنوان یک هوادار به مجموعه یوونتوس اعتماد داشته باشید باید آنها را بپذیرید اما هر چه که بوده باشد باز هم فقط می تواند ذهن را آرام کند و دل یک هوادار متعصب فقط با غریو شادی موفقیت و پیروزی می تپد و هیچ دلیلی نمی تواند آن را فریب دهد.

بحث اعتماد به الگری و یا کیفیت بازیکنان یووه مباحثی هستند که در هر وضعیتی محل مناقشه هستند و هیچ طرفی از موضع دفاع و یا انتقادش عقب نمی نشینند و فقط زمان و کارنامه عملکرد تیم می تواند برنده این جدال را مشخص کند. منصفانه باید گفت که تبدیل مجموعه ای از بازیکنان سرگردان به یک تیم که شاهت هایی هرچند کم به دی آن ای یوونتوس دارد برای مکس الگری قدم مهم و قابل اتکایی به حساب می آید اما برای تیفوسی هایی که ابتدا وعده فوتبال چشم

نواز و نتیجه گیر را گرفته بودند و حالا دوباره باید با مکس به دنبال برد های با حداقل گل و موقعیت، و یا به قول خود سرمریی زشت با سختی و مشقت کشیدن باشند. امید آنها به این که حداقل الگری بعد از دو سال استراحت با ایده ها و سبکی متفاوت برای ساختن یوونتوس مدرن به صحنه برگردد هم تا به اینجا به دست باد سپرده شده است. البته او ثابت کرده مدبری توانمند است و گام به گام طراحی نقشه اش را با وسواس دنبال می کند، و همانطور که در روزهای ابتدایی ورودش به یوونتوس، که ورودی بدون استقبال گرم هم بود، از میراث کونته استفاده کرد و به مرور تیم خودش را ساخت، می توان این بار هم به او فرصتی برای تلاش کردن و ساختن داد.

پروژه ها برای به سرانجام رسیدن قدم های مستحکم و اراده های قوی را طلب می کنند و نتیجه، چه شکست و چه پیروزی برنامه طراحی شده اهمیتش به اندازه روند عملیاتی آن نیست و فقط درک درست شرایط و تصحیح به موقع ریل مهم می نماید. پروژه ای که با ساری و پیرلو و البته تاثیرات منفی پاندمی کرونا به نتیجه نرسید. جایی که تردید و سردرگمی در تک تک پکس ها و حرکات بازیکنان یوونتوس مشاهده می شد و حتی حرفه ای هایی با آن تعداد بازی بین المللی و ملی هم نتوانستند به سرعت خودشان را با خواسته های جدید سرمربیان در تغییر مدل بازی تطبیق دهند و از دادن پاس های چند متری و پیدا کردن یکدیگر هم عاجز بودند. حالا اما با الگری روندی با شیب ملایم تر در حال پیگیریست و حداقل این امید در هواداران یووه باقی است که ذهنیتی متفاوت از قبل با مکس و تیم جدید نقل و انتقالات و مدیریتی یووه در جریان باشد تا هم توان رقابت با غول های اروپایی حاصل شود و هم مقبولیت در ارائه بازی و نمایش های دلپذیرتر.

با این حال حتی اگر الگری معجزه هزاره را رقم بزند و در حالی که ناپولی و تیم های میلانی دچار جنون در نتیجه گیری شده باشند، یووه به قهرمانی سری آ برسد، باز هم حذف به آن شکل از لیگ قهرمانان به راحتی التیام پیدا نمی کند. شاید بازی با اینتر نقطه عطفی باشد و بعد از سپری کردن تابستانی خوب و با بازگشت تپید که یووه و ایتالیا نبودش را به بی رحمانه ترین شکل حس کردند، تیم توانایی بازی های سریعتر و قدرتمند تر را پیدا کند و نه در ایتالیا که در اروپا توان مقابله با روش های نوین و فوتبال سریع رقبای فوق العاده اش را داشته باشد تا در پایان بازی ها دیگر نه حسرتی در کار باشد و نه پشیمانی.

مشورت سران بارسلونا با آلوز در راه جذب دو ستاره برزیلی آژاکس و لیدز



آژاکس آمستردام هلند مرتبط است، گفته می‌شود که رافینیا از لیدز یونایتد نیز هدف اصلی کاتالان‌ها برای انتقال به نیوکمپ به حساب می‌آید.

اسپانیایی به دنبال دریافت مبلغ بیشتری به عنوان دستمزد و حقوق است که احتمالا مبلغی معادل با رقم هفت میلیون یورو به ازای هر فصل می‌باشد و باید دید آیا مدیریت روسونری می‌تواند تا این میزان پیش‌روی کند یا خیر.

مذاکرات بین طرفین در جریان است و پائولو مالدینی می‌تواند از رابطه بسیار فوق‌العاده‌اش با سران رئال مادرید استفاده کند. همچنین ارزش فروش مارکو آسنسیو مبلغی حدودا معادل با رقم بیست و پنج الی سی میلیون یورو برآورد شده است اما روسونری در تلاش است تا با توجه به نزدیک بودن زمان اتمام قرارداد این بازیکن ملی‌پوش اسپانیایی، مبلغ را کاهش بدهد.

در پایان این گزارش، خبرنگار اسپورت مدیاست نیز این‌چنین اضافه می‌کند که مقامات باشگاه رئال مادرید اسپانیا قرارداد جدیدی به مارکو آسنسیو ارائه کرده‌اند اما این بازیکن قصد ندارد تا پیش از پایان رقابت‌های فصل جاری در رابطه با آینده‌اش تصمیم‌گیری کند.

۵

شماره ۳۴۱۳

اخبار

منچستر یونایتد مجازاتی برای ستاره پرتغالی در نظر نخواهد گرفت

منچستریونایتد قصد ندارد به خاطر حادثه ای که خارج از زمین رخ داده، جریمه ای برای بهترین گلزن تیم در نظر بگیرد. کریستیانو رونالدو حداقل از طرف باشگاه منچستریونایتد با مجازاتی رو به رو نمی شود. پس از شکست منچستریونایتد مقابل اورتون، حادثه ای دور از انتظار در خارج از زمین رخ داد؛ جایی که بر اساس ویدیوی منتشر شده، کریستیانو رونالدو گوشی تلفن همراه یک هوادار اورتون را به زمین کوبید. رونالدو پس از رسانه ای شدن ایم اتفاق بلافاصله از آن هوادار که به بیماری اوتیسم هم مبتلاست، عذرخواهی کرد اما عواقب این اتفاق همچنان ادامه دارد. پلیس و اتحادیه فوتبال انگلیس به این قضیه ورود کرده اند و باید دید که چه تصمیمی در این خصوص اتخاذ خواهد شد؛ باشگاه منچستریونایتد اما قصد ندارد ستاره پرتغالی اش را مجازات کند. منچستریونایتد عذرخواهی کریستیانو رونالدو را پذیرفته و هیچ مجازاتی از سوی باشگاه بر او اعمال نخواهد شد. بدین ترتیب باشگاه تحقیقات خودش در خصوص اتفاقات گودیسون پارک را متوقف کرده است.

دیدار ستاره فرانسوی با لئوناردو؛ پوگبا در رنک قدیمی PSG

پل پوگبا، ستاره فرانسوی منچستریونایتد، در آستانه پیوستن به پاری سن ژرمن قرار دارد. قرارداد پوگبا با باشگاه منچستریونایتد در پایان فصل جاری تمام می‌شود و بعید به نظر می‌رسد که این قرارداد و مدت زمان حضور این بازیکن در اولدترافورد تمدید شود.

شایعات بسیاری درباره مقصد نهایی این بازیکن برای فصل آینده مطرح شده و نام باشگاه‌های بسیاری از یوونتوس و رئال مادرید تا بارسلونا به عنوان تیم فصل بعد این بازیکن به گوش می‌رسد.

با این حال روزنامه انگلیسی دیلی میل خبر داده که این بازیکن ۲۹ ساله در روزهای اخیر دیداری را با لئوناردو، مدیر اجرایی باشگاه پاری سن ژرمن، داشته و درباره شرایط انتقالش به پایتخت فرانسه با او صحبت کرده است. گفته می‌شود که پوگبا علاقه زیادی به حضور در پاری سن ژرمن و بازی در کنار ستاره‌هایی چون لیونل مسی و نیمار دارد و امیدوار است که پس از اتمام قراردادش با یونایتد بتواند با توافق با مدیران این باشگاه فرانسوی پیراهن این تیم را به تن کند.

این ملاقات در حالی صورت گرفته که این ملی‌پوش فرانسوی احتمال ادامه حضورش در اولدترافورد را به صورت کامل رد نکرده اما بسیاری از منابع نزدیک به او و همچنین منابع نزدیک به مدیران یونایتد تأیید کرده‌اند که دو طرف از همکاری با هم چندان راضی نیستند. وِلا و نیوکاسل نیز پیش از این به جذب این بازیکن علاقه نشان داده بودند اما پوگبا ترجیح می‌دهد که در سال منتهی به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به باشگاهی درجه یک برود تا شرایط خوبی را برای حضور در اردوی تیم ملی فرانسه در این رقابت‌ها داشته باشد.

لواندوفسکی راهی بارسلونا می‌شود
اطلاع باین از تصمیم ستاره لهستانی
بر اساس اعلام سایت TVP SPORT، روبرت لواندوفسکی با سران بارسلونا برای حضور در این تیم به توافق رسیده است. سایت TVP SPORT در خبری داغ مدعی شده است که روبرت لواندوفسکی در استانه توافق با باشگاه بارسلونا قرار دارد و در این باره تصمیم خود را به باشگاه باین مونیخ اطلاع داده است.

در هفته های اخیر صحبت های زیادی درباره آینده روبرت لواندوفسکی مطرح شده و قرارداد این مهاجم با باین در تاریخ ۳۰ ژوئن ۲۰۲۳ به پایان می رسد. بر اساس اعلام این رسانه، باشگاه باین تمایلی برای آغاز مذاکرات جدید از خود نشان نداده و مهاجم لهستانی از این موضوع ناامید شده است.

لوا تانکون در ۳۶۹ بازی برای باین انجام داده و ۳۴۰ گل زده است.

نزدیکان لواندوفسکی اعلام کرده اند که او با باشگاه بارسلونا در ارتباط بوده است و توافقات لازم در این باره صورت گرفته است.

لواندوفسکی هم تصمیم خود را به اولیور کان اطلاع داده است.

در صورت انتقال لواندوفسکی به بارسلونا او اولین لهستانی تاریخ این باشگاه در بخش فوتبال خواهد بود.

مدعیان اصلی قهرمانی در لیگ قهرمانان از نگاه پرافتخارترین بازیکن تاریخ

دنی آلوز ستاره برزیلی بارسلونا، منچسترستی را به عنوان مدعی اصلی قهرمانی در این فصل از لیگ قهرمانان اروپا نام برد.

آبی‌های آسمانی پس از چندین فصل ناکامی، بالاخره فصل گذشته به فینال تورنمنت رسیدند، اما در آن‌جا با یک گل مغلوب چلسی شدند تا باز هم دست‌شان به جام نرسد. سستین‌ها در این فصل هم نمایش خوبی تانکون داشته‌اند و در دور هر مرحله یک چهارم نهایی، با یک گل از سد اتلتیکو مادرید گذشتند و حالا از شانس بیشتری برای صعود به جمع چهار تیم برخوردارند.

به نقل از موندو دپورتوو، دنی آلوز که خود سابقه سه قهرمانی در اروپا را به همراه کاتالان‌ها در کارنامه دارد، گفت: «فکر می‌کنم منچسترستی مدعی اصلی قهرمانی هستند. آن‌ها تیم بسیار منسجم و منظمی در اختیار دارند و می‌دانند که چگونه بجنگند. من طرفدار پپ گواردیولا هستم و هر کاری او بکند، من از او حمایت می‌کنم.»

^[1] دنی آلوز، مدافع با سابقه تیم ملی فوتبال برزیل و ستاره با تجربه خط دفاعی باشگاه بارسلونای اسپانیا می‌گوید که با مدیران و مسئولان ارشد این تیم کاتالانی در ارتباط با ماجرای کاتالان‌ها به خدمت گرفتن آنتونی آسنسوس، ستاره خط حمله آژاکس آمستردام هلند یک‌سری صحبت‌ها انجام داده است